технічних умов на приєднання до систем централізованого питного водопостачання та 

централізованого водовідведення в частині встановлення таких умов реалізації товару, 

які неможливо було б встановити за умов існування значної конкуренції на ринку. 

На КП «Луцькводоканал» накладено штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім 

тисяч) гривень та зобов’язано припинити порушення щодо  встановлення в технічних 

умовах вимог  погодження проєктної документації на облаштування вузла обліку води в 

місячний термін  з дня одержання рішення. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення,